
松島スポーツ少年団

佐古愛日クラブ野球部

山川少年野球クラブ

新開少年野球部

加茂名ニューファイヤーズ

平成30年度 徳島県少年野球連盟花みずき杯小松島勝浦大会

岩脇リバースターズ

児安ドラゴンズ

江南パワーズ

勝浦タイガーススポーツ少年団

大俣スポーツ少年団

生比奈少年野球クラブ

⻄⿇植少年野球クラブ

27

28

藍住南タイガーススポーツ少年団

つるぎ少年野球クラブ

海北少年野球部

牟岐若潮クラブ

徳島池田少年野球クラブ

北島南十字星

鴨島バッファローズ 12

阿波ファイターズ

櫛渕少年野球チーム

加茂谷・横見連合

足代スポーツ少年団

相生クラブ

17

13

14

15

16

18

19

20

21

22

35

24

25

26

30

31

32

33

34

北島中央スポーツ少年団 5 23

里浦スターズ 10

坂野ベアーズ 11

宍喰ブレーブス

横須南校少年野球部

今津少年野球部

千代スポーツ少年団

6

7

8

9

2921

8

1

2

高志スポーツ少年団

加茂名ベアーズ

和田島かもめ 3

大野城山スポーツ少年団 4
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